ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRACCHO CARDOSO

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 04/2017
O PREGOEIRO JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO,
ESTADO DE SERGIPE, designada pela Portaria n°. 014/2017, Decreto Municipal n° 22/2017 em atendimento as
disposições legais e a Resolução n°. 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE, torna público para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO 0KM PICKU-UP, CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL), CONFORME ANEXO I,
TERMO DE REFERENCIAS.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08h20min do dia 10 de julho de 2017.
PRAZO DE EXCUÇÃO: Até 31 de dezembro de 2017.
TIPO: Menor Preço Unitário
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
OU: 10: Secretaria de Municipal de Saúde
01: Fundo Municipal de Saúde
10.301.0007.1.031 – Aquisição de Equipamentos, Mobiliários e Veículos para a Secretaria Municipal de Saúde
4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente
Fonte de Recurso: 027 - PROPOSTA N° 11582.140000/1160-01- FNS.
BASE LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, Lei Complementar nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº.
147/2014 e Decreto Municipal n°. 22/2017.
INFORMAÇÕES: O Edital e informações complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala de Licitações,
da Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso no Prédio do Antigo Fórum de Graccho Cardoso, situada a Rua da Glória, s/nº,
Centro - CEP 49.860-000 – Graccho Cardoso/Se, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de
08h00min as 12h00min ou pelo telefone (79) 3319-1158, email: cpl_licitacao@gracchocardoso.se.gov.br, Site:
www.gracchocardoso.se.gov.br.

Graccho Cardoso/Se, 26 de junho de 2017.
WEMBLLEY DA CRUZ SILVA

Pregoeiro

mailto:cpl_licitacao@gracchocardoso.se.gov.br
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/